Gemeinde Dorf Mecklenburg
Der Blrgermeister

Offentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Dorf Mecklenburg
am Donnerstag, 19.08.2010 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Amtsgebdude, Sitzungssaal, Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4

5

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
Anderungsantrage zur Tagesordnung
Billigung der Sitzungsniederschrift vom 17.06.2010

Stellungnahme zur Sanierung Abwasserpumpwerk Dorf
Mecklenburg "Am Wehberg" und Erneuerung der Zuleitungen

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

6

Zustimmung zum Grundsttickskauf von der BVVG

Raebricht
Vorsitzender des Ausschusses

ausgehangt: 06.08.2010
abzunehmen: 21.08.2010
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